ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ

                                                                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

 Lịch công tác của Lãnh đạo UBND thị trấn

(Từ ngày 02/12/2024 đến ngày 06/12/2024)

Thứ ngày

Buổi
Nội dung công việc Lãnh đạo (Chủ trì, tham dự) Địa điểm

Cơ quan đơn vị

chuẩn bị nội dung
Tham dự

Lãnh đạo,

CV theo dõi

Thứ 2

02/12/2024

Sáng

- Họp đánh giá phân loại tập thể Ban thường

vụ Đảng ủy năm 2024

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

Hội trường B –

UBND thị trấn

Theo thông báo

Đảng ủy

- Giải quyết công việc cơ quan - PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Chiều

- Giải quyết công việc cơ quan
- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- Dự Tổng kết công tác sản xuất nông

nghiệp
- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Hội trường B –

UBND thị trấn
  Đ/c Nguyên

Thứ 3

03/12/2024

Sáng

- Dự Hội nghị tổng kết Mặt trận thị trấn
- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- Nguyễn Hoàng Nhân

Hội trường B –

UBND thị trấn

Theo GM của

UBMTTQVN thị

trấn

- Giải quyết công việc cơ quan - PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

Chiều
- Dự HN trực tuyến về giải quyết đơn thư

của tỉnh

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- Nguyễn Hoàng Nhân

Hội trường B –

UBND thị trấn
VP

Theo GM của

UBND thị trấn
Đ/c Hồng

Thứ 4

04/12/2024
Sáng

- Họp UBND huyện về tuyển dụng công

chức
- CT. Huỳnh Công Nghĩa

Hội trường C –

UBND huyện
VP

Theo GM của

UBND huyện
Đ/c Hồng

- Giải quyết công việc cơ quan
- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

 2

Chiều

- Tiếp dân định kỳ - CT. Huỳnh Công Nghĩa Phòng Tiếp dân VP  Đ/c Hồng

- Giải quyết công việc cơ quan
- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Thứ 5

05/12/2024

Sáng - Giải quyết công việc cơ quan

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Chiều

- Làm việc Chi cục Thống kê huyện - CT. Huỳnh Công Nghĩa Chi cục TK VP  Đ/c Hồng

- Họp khối Văn hóa và Một cửa - PCT Đỗ Thị Thu Hằng
Phòng Phó Chủ tịch

– UBND thị trấn

- Giải quyết công việc cơ quan - PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Thứ 6

06/12/2024

Sáng - Họp thường trực UBND thị trấn

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Phòng Chủ tịch –

UBND thị trấn

Chiều

- Đi công tác cơ sở - CT. Huỳnh Công Nghĩa Các khu phố

- Giải quyết công việc cơ quan
- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Văn phòng UBND thị trấn thông báo để các ban, ngành, đoàn thể, đơn vị và các khu phố biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

Ghi chú: Để xem nhanh lịch công tác tuần

của Thường trực UBND thị trấn, các cơ

quan, đơn vị truy cập vào địa chỉ:

http://tangbatho.hoaian.binhdinh.gov.vn

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                            (Đã ký)

                     Đỗ Thị Thu Hằng